
6 |  | nyhet |   

På gå en de sel ge re i 
Bergen for sø ker å 
ver ve flest mu lig 
kon tak ter og få dem 
til å plas se re spa re
pen ger i «kun de sky
er». Pri se ne er fra 12 
000 til 52 000 kro
ner.

Sti an ESpEland 
OlE Martin røSS land
stian.espeland@ba.no 
ole.rossland@ba.no

BER GEN SENT RUM: – Du 
har en mu lig het her som du 
kun får én gang i li vet. Alt du 
skal gjø re er å gå ut og re krut te
re, sier mar keds fø re ren.

Over en øl på skjen ke ste det 
Una på Bryg gen for sø ker hun å 
over ta le BAs ut send te til å be ta
le for å bli salgs agent i den om
strid te, in ter nas jo na le virk
som he ten Lyoness (se fak ta).

Hun er ufor melt, pent kledd 
og snak ker fort – og ty de lig. 
Hun vet ikke at det er en BA
jour na list hun snak ker med, og 
frem stil ler det som idio ti ikke å 
be ta le 430 kro ner for å bli med i 
det kon tro ver si el le mar keds fø
rings sy ste met. Og hun an be fa
ler på det varm este å be ta le 19 
000 kro ner for å bli «pre mi um» 
mar keds fø rer. Da får man nem
lig sjan sen til å tje ne mye mer 
pen ger, in sis te rer hun.

Det te er en fan tas tisk for ret
nings mu lig het, får vi vite. En 
mu lig het som vi ikke må dis ku
te re med ven ne ne våre før vi 
slår til, for di de ikke har fått den 
sam me, eks klu si ve pre sen ta
sjo nen.

– Folk er skep tis ke til alt, sier 
hun, og opp ford rer oss til å ta 
alle spørs mål ute luk ken de med 
hen ne.

Hen nes mo tiv for å re krut te
re nye med lem mer er mu lig he
ten til å opp nå høy ere sta tus i 
Lyonesshie rar ki et. Hun er en 
av man ge ber gen se re og and re 
nord menn som har kas tet seg 
inn i det te for ret nings kon sep
tet med håp om å tje ne pen ger.

– Her be løn ner vi dem som 
job ber. Kom mer du på lev el 6, 
får du en Breit lingklok ke. Job
ber du 40 år i ar beids li vet, får du 
kan skje en Seikoklok ke om du 
er hel dig. Kom mer du på lev el 8 
her, får du en bil, sier hun.

Luk ket møte
Noen ti mer før be søket på Una 
del tok BA og den ne mar keds fø
re ren på et luk ket møte i et kon
fe ran se rom på et ho tell i Ber
gen sent rum. 

Un der 20 per so ner var til ste
de. De fles te er med i mar keds
fø rings nett ver ket til Lyoness 
som går un der nav net Lyconet. 
Dis se per so ne ne har vært på lig
nen de mø ter før. Bare to av oss 

er nye gjes ter, noe som kun er 
mu lig i føl ge med en re gist rert 
mar keds fø rer. På den må ten blir 
in for ma sjo nen som de les util
gjen ge lig for hver mann sen.

Mar keds fø rer ne har inn gått 
en av ta le med Lyoness Eu ro pe 
AG re gist rert i Sveits. Av ta len 
gir dem rett til å pro mo te re lo ja
li tets pro gram met til Lyoness 

som en uav hen gig salgs agent. 
Sy ste met leg ger opp til at de 
skal byg ge sine egne shop ping
nett verk gjen nom ver ving. Det 
er nem lig mu lig å opp nå for de
ler via han del som gjø res av 
per so ner man ver ver til nett
ver ket.

På tam pen av mø tet på hotel
let  or tel ler den ene dress kled

de mar keds fø re ren at man ge av 
kom pi se ne lo av ham og kal te 
ham for py ra mi de kon gen.

– Da sa Ter je Due sund til 
meg: En ten dis tan se rer du deg 
fra dis se ven ne ne dine og får 
suk sess, el ler så lar du de hol de 
deg til ba ke. Jeg hør te selv føl ge
lig på Ter je Due sund, for han er 
mil li onær.

Som BA har om talt, er den 
sam me Due sund man nen som i 
O2 Arena i Praha i mai fikk nøk
le ne til en Ferrari av topp sje fen i 
Lyoness, Hubert Freidl fra Øs
ter ri ke. Fer ra ri en ble frem stilt 
som be løn ning for at Due sund 
har nådd top pen av kar rie re sti
gen i Lyoness. Ber gen se ren har 
tid li ge re vært le der for virk som
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�� Små spa re re lok kes med ti dob bel av kast ning på tre år

SEL GER AN DE LER I «SKY ER»

MØ TE STED: Ute ste det Una på Bryg gen i Bergen har vært part ner be drift i for dels pro gram met til Lyoness i fle re år og er flit tig brukt som mø te sted for                                                   mar keds fø re re i Lyoness-sy ste met. En av de nors ke front fi gu re ne i nett ver ket, Ter je Due sund, er inne på ei er si den 
i skjen ke ste det. FOTO: ANDERS KJØ LEN
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he tens mar keds fø rings nett verk 
i Nord-Eu ro pa og det nors ke 
sel ska pet Lyoness Norway. 
Due sund vil ikke la seg in ter-
vjue av BA. 

Det er han slett ikke ale ne 
om. BAs man ge for søk på å få 
markedsførere til å for tel le 
hvor dan de ar bei der med ver-
ving og salg av Lyoness-pro duk-

ter, har til sta dig het blitt av vist. 
BA vet at ver ving fore går via 
hjem me be søk og di ver se mø-
ter. Som re gel blir nye med lem-
mer og nye mar keds fø re re re-
krut tert av be kjen te. Ofte er det 
fa mi lie el ler nære ven ner som 
over ta ler dem. 

Et navn som sta dig duk ker 
opp i jak ten på mer in for ma sjon 

er nevn te Ter je Due sund. Og 
det er in gen til fel dig het at nett-
opp ute ste det Una be nyt tes i 
for bin del se med ver ving til Ly-
oness. 

I fjor kjøp te Due sund ak sjer i 
driftselskapet Una Bryggeri & 
Kjøk ken AS. Nå har han lik ei er-
an del som de and re ho ved ak-
sjo næ re ne, Stei nar Knutsen, 

Per Jørgensen og Ter je Jo han 
Skjelbred.

Trio en, kjent fra ute livs kon-
ser net KJS, har alle vært re gist-
rert som mar keds fø re re i 
Lyoness-sy ste met. I til legg har 
Una i fle re år vært part ner be-
drift i for dels pro gram met til 
Lyoness. Det vil si at ute ste det 
be ta ler Lyoness en pro sent an-
del av han del fore tatt av med-
lem mer med for dels kort.

– Det fun ge rer vel dig bra og 
gir oss eks tra om set ning. Uten-
lands ke tu ris ter og nord menn 
fin ner oss via Cash back app, 
sier Per Jørgensen.

Han sik ter til mo bil app li ka-
sjo nen som for tel ler med lem-
mer hvor de kan be nyt te for-
dels kor tet. Den ne de len av 
virk som he ten frem står som 
harm løs og fi nan si e res av be-
drif te ne som del tar.

Men som BA tid li ge re har 
om talt, har over 50 nord menn i 
lø pet av det sis te året vars let 
Lot te ri til sy net om Lyoness og 
Lyconet, for di må ten ver ving 

og salg fore går på opp fat tes 
som ulov lig py ra mi de spill. Ly-
oness me ner på sin side at an-
kla ge ne be ror på mis for stå el-
ser. Jørgensen vil ikke ut ta le 
seg om sitt ar beid med ver ving 
og hvor dan han som mar keds-
fø rer har pro mo tert Lyoness.

– Jeg er ikke ak tiv mer, sier 
han.

– Hvor for ga du deg?
– Det vil jeg ikke ut ta le meg 

om, sva rer Jørgensen.
Skjelbred sier at han ble 

meldt inn som mar keds fø rer 
mot sin vil je.   

– Jeg har ald ri vært ak tiv. Jeg 
be tal te ikke en gang, sier Skjel-
bred.

– Hvor for ikke? 
– Det var uten for min kom-

fort so ne, sva rer Skjelbred. 
Hel ler ikke Knutsen er ak tiv 

som mar keds fø rer mer, opp ly-
ser han.

– Jeg har ikke vært ak tiv på 
fle re år.

Knutsen opp gir at år sa ken er 
at han ute luk ken de kon sen tre-
rer seg om sin jobb i ølbryggeri-
selskapet Nor brew AS.  

Ho ved ei er ne i det te sel ska-
pet er Ter je Due sund, Per Jør-
gensen og Fro de Hor vik. Sist-
nevn te pro fi le rer seg på Face-
book som med lem av «presi-
dent Team» i Lyconet-nett ver-
ket. Hor vik har, i lik het med 
Due sund, av slått BAs in ter vju-
fore spør sel. 

– Mo ti ve res av rik dom
Like et ter at BAs før s te ar tik kel 
om Lyoness sto på trykk for et 
par uker si den, pos tet Due sund 
et leng re inn legg i en Face book-
grup pe for be holdt Lyoness-
med lem mer.

Der skrev han at det i Norge 
fin nes en «ut bredt fol ke syk-
dom som he ter jan te lo ven». Vi-
de re skrev han at «den ne syk-
dom dyr kes av me dia og den 
po li tis ke be ve gel se da de mis li-
ker at den van li ge mann/kvin-
ne skal kun ne tje ne som selv-
sten dig næ rings dri ven de langt 
mer enn vår stats mi nis ter.»

Han av slut ter inn leg get med 
føl gen de bud skap: 

– Jeg mo ti ve res ustyr te lig av 
rik dom, for det er den stør ste 
res surs for å ska pe noe godt på 
jor den i den ti den man le ver! 
Jeg er stolt av å ska pe et op ti-
malt liv for meg selv og for 
and re for jeg er en GI VER 
not a TAKER.

MØ TE STED: Ute ste det Una på Bryg gen i Bergen har vært part ner be drift i for dels pro gram met til Lyoness i fle re år og er flit tig brukt som mø te sted for                                                   mar keds fø re re i Lyoness-sy ste met. En av de nors ke front fi gu re ne i nett ver ket, Ter je Due sund, er inne på ei er si den 
i skjen ke ste det. FOTO: ANDERS KJØ LEN

 ■ Lyoness er et for dels nett verk 
etab lert i Sveits i 2003.

 ■ Den in ter nas jo na le virk som he
ten le des av grunn leg ger Hubert 
Freidl og har over syv mil li o ner 
med lem mer i 47 land.

 ■ I Norge har nett ver ket per i 
dag 137 000 med lem mer.

 ■ Det nors ke sel ska pet Lyoness 
Norway AS ble stif tet i au gust 
2012, og le des i dag av sven ske 
Claes Gun nar son.

 ■ Lyoness gir med lem mer for de
ler i form av til ba ke be ta ling av 
en li ten pro sent an del av kjø pe
sum men (cash back).

 ■ Det er også mu lig å opp nå 
for de ler via han del som gjø res 
av per so ner man ver ver til nett
ver ket.

 ■ Hand le ste der be ta ler for å 
være med i nett ver ket ved å 
be ta le en pro sent an del av han
del fore tatt med med lem mers 
for dels kort.

 ■ Ver ve de len av Lyoness, som i 
dag går un der nav net Lyconet, 
ble av Lot te ri til sy net stemp let 
som ulov lig py ra mi de spill, inn til 
en strukturendring i 2014 ikke 
len ger ga til sy net grunn lag for å 
mene det te. Nå hag ler be skyld
nin ge ne igjen. 

 ■ Mens Lot te ri til sy net i Norge 
av den grunn grans ker Lyoness 
på ny, har svært man ge Lyoness
med lem mer i Eu ro pa sak søkt 
virk som he ten og fått til ba ke 
be ty de li ge pen ge be løp.

 ■ En rek ke dom sto ler i Øs ter
ri ke og Sveits har fast slått at 
Lyoness er skyl dig i brudd på et 
EUdi rek tiv som har til hen sikt å 
be skyt te for bru ke re mot urett
mes sig mar keds fø ring.

 ■ Iføl ge Lyoness, er de fles te si
vi le søks mål ba sert på vil kår som 
ikke har vært i bruk si den 2014.
KIL DEr: LyoNESS EU ro pE AG/LyoNESS 

NorwAy

LYONESS

"

Jeg mo ti ve res 
ustyr te lig av 
rik dom, for det 

er den stør ste res surs for å 
ska pe noe godt på jor den.
TER JE DUE SUND, på Face book
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900 pro sent  
av kast ning

Til ba ke til mø tet på ho tel let. 
En av mar keds fø rer ne for tel

ler at han har job bet som elek
tri ker i en år rek ke. Han gikk lei 
av job ben og av ikke å ha nok 
tid til fa mi li en. Han har dess
uten en grün der drøm som han 
ver ken har hatt pen ger el ler tid 
til å rea li se re. Ikke før han ble 
in tro du sert for Lyconet.

– Om du føl ger de som har 
suk sess, vil du få suk sess du 
også. Det er in gen som set ter et 
tak på hva du kan tje ne in nen
for det te sel ska pet.

Nes te mann ut for tel ler om 
sin bak grunn som opp sagt ol je
ar bei der, og hvor dan Lyconet 
ga ham en vei ut av det en si di ge 
ar beids li vet. Til hø rer ne til bys å 
kjø pe ra batt ku pon ger for en ten 
400, 800 el ler 1200 kro ner. Det 
vi ser seg at det te er snakk om 
må ned li ge inn be ta lin ger.

– For står alle or det ra batt ku
pong? spør mar keds fø re ren re
to risk.

Ved å in ves te re blir vi for talt 
at vi for skut te rer på frem ti dig 
han del, og si den alle hand ler, 
er vi ga ran tert å få pen ge ne til
ba ke. Snitt ut be ta lin ge ne cir ka 
tre år frem i tid, skal lig ge på det 
ti dob bel te av det man in ves te
rer.

– Du må vel ge selv om du vil 
ha sto re pen ger el ler ikke. Jeg 
li ker sto re pen ger, sier han.

Ut be ta ling i 2019
Så tar mar keds fø re ren oss vi de
re til det han be skri ver som det 
helt sto re.

– Vi kom mer med det som 
he ter clouds. Alt som he ter clo
uds i dag er et in ter na sjo nalt 
be grep på ting som blir stort. 
Du har Mi cro soft cloud, du har 
iCloud og du har Google Cloud, 
og vi har Cus tom er Cloud.

Han for tel ler så om sto re sel
ska per som er knyt tet til Lyo
ness, og hev der at dis se, med 
de res for bru ke re, vil ge ne re re 
800 mil li o ner Cash backbru ke
re. På den må ten når Lyoness 
må let sitt om en mil li ard bru ke
re.

– Vi kom mer til å bli en mil li
ard med dere el ler uten dere. Det 
går ikke an å stop pe det te her.

Vi får høre at når de sto re 
sam ar beids part ner ne sine kun
der be gyn ner å bru ke for dels
kor tet til Lyoness, vil de ge ne
re re mil li o ner av så kal te shop
ping po eng som hav ner i en av 
kun de sky ene. Og når kun de
sky ene be gyn ner å ut be ta le an
dels ei er ne, vil man få må ned li
ge ut be ta lin ger. Dis se ut be ta
lin ge ne star ter i de sem ber 2019, 
får vi opp lyst.

– Det er es ti mert at man får 
igjen det ti dob bel te av det man 
in ves ter te i lø pet at tre år. Det 
kan selv føl ge lig bli mer, og det 
kan selv føl ge lig bli mind re, 
men om jeg bare had de fått 345 
000 igjen av mine 52 000, så 
had de jeg vært dritfornøyd.

Så kom mer en pre sen ta sjon 
av de uli ke sky ene vi har mu lig

he ten til å in ves te re i: South 
east 1 (Un garn, Ro ma nia, Bul
ga ria og Hel las) og South east 2 
(Tyr kia, Ser bia, Mon te neg ro, 
Kroa tia, Bos nia, Slo ve nia og 
Ma ke do nia).

I beg ge dis se sky ene var det i 
ut gangs punk tet fle re ti talls tu
sen til gjen ge li ge an de ler. Nå er 
det bare et be gren set an tall 
igjen, får vi vite. Men dis se to 
sky ene er in gen ting sam men
lig net med det mar keds fø re ren 
kal ler for «the big, big mama» – 
kun de sky en i Ita lia. Han for kla
rer at sto re fot ballag og sto re 
sel ska per er i ferd med å bli 
part ne re i Ita lia.

En PRråd gi ver i Øs ter ri ke, 
som er en ga sjert av Lyoness, 
opp ly ser til BA at det kun er 
mu lig å kjø pe til gang til så kal te 
kun de sky er via «Lim it ed Edi
tion» ra batt ku pon ger. 

– Lyoness får man ge med
lem mer som ikke er del av mar
keds fø rer nes shop ping fel les
skap. Shop ping po en ge ne ge ne
rert av dis se med lem me ne 
sam les i kun de sky er og er nor
malt ikke noe mar keds fø re re 
kan nyte godt av. Mar keds fø re
re som har kjøpt «Lim it ed Edi
tion» ra batt ku pon ger kan inn
lø se ku pon gen gjen nom egne 

inn kjøp el ler gjen nom kjøp 
gjort av med lem mer av de res 
egne shop ping fel les skap el ler 
sen de ku pon ge ne vi de re til 
mar keds fø rings for mål. Men de 
kan også få mu lig he ten til å tje
ne proporsjonalt fra shop ping
po en ge ne i kun de sky en, skri
ver Har ald Schiffl i kom mu ni
ka sjons by rå et Wikopreventk.

Det te føy er seg i rek ken av 
ufor ut sig ba re in ves te rings mu
lig he ter i Lyonesssy ste met. 

Event-jag
For å lyk kes som mar keds fø rer i 
Lyoness, er en av de av gjø ren de 
egen ska pe ne å pro mo te re 
Lyonesseven ter, blir det opp
lyst på mø tet på hotellet. 

En av sel ger ne for tel ler om 
sin før s te del ta kel se. 

– Han som coa cher oss he ter 
Eric Wo rre. Han for tal te meg at 
det enes te må let du har, er å 
kom me til ba ke på event. Om 
man kom mer på event for and
re gang tje ner man to gan ger så 
mye. Når man en de lig har vært 
på nok even ter til at man tje ner 
to og tred ve gan ger så mye, da 
står man på sce nen. 

– Om du ikke har gått glipp av 
ett in ter na sjo nalt event over en 
fem års pe ri ode, og ikke har blitt 

man ge mil li onær, så kom mer 
de til å skri ve en bok om deg. 
For det har ald ri skjedd.

Mar keds fø re ren for tel ler at 
even tet i To ri no i sep tem ber er 
su per vik tig, og full sten dig ut
solgt. Men mar keds fø rer ne har 
selv føl ge lig eks tra bil let ter. Dis
se in ter nas jo na le even te ne, 
som fore går i stor by er som 
Wien, Praha og Las Vegas, er 
nok en inn tekts kil de for Lyo
ness. Mar keds fø rer ne må i til
legg til del ta ker av gif ten dek ke 
rei se og opp hold selv. Det for
ven tes også at man del tar på 
na sjo na le og lo ka le ar ran ge
men ter. 

– In gen skrift lig ga ran ti
I spør re run den på slut ten er det 

en i sa len som spør hvor man 
kan fin ne en skrift lig ga ran ti fra 
sel ska pet på pro vi sjon. 

Da for kla rer mar keds fø re ren 
at sel ska pet ikke har noen 
skrift lig ga ran ti for ti dob bel 
pro vi sjon, men at sel ska pets 
kom pen sa sjons plan for kla rer 
hvor dan det er mu lig. 

Det er stren ge vil kår som må 
opp fyl les for å opp nå sta tus i 
Lyonesshie rar ki et, og for å be
hol de sine ret tig he ter. For å nå 
la ves te kar rie re nivå må det eks
em pel vis i nett ver ket un der 
mar keds fø re ren og gjen nom 
egne kjøp hand les med for dels
kort for mi ni mum én mil li on 
kro ner i lø pet av en må ned. Det 
er også mu lig å opp nå shop
ping po eng gjen nom kjøp av uli
ke pro duk ter. Som takk for ar
beids inn sat sen og pen ge inn
skudd, lo ver Lyoness å ut be ta le 
1000 kro ner i så kalt kar rie re
pro vi sjon. For å opp nå kar rie re
pro gram mets nivå 6, hvor Lyo
ness lok ker med Breit lingklok
ke og 64 000 kro ner i kar rie re
bo nus, må nett ver ket un der 
mar keds fø re ren til sam men lig
ning hand le for minst 80 mil li o
ner hos lo ja li tets be drif ter.

Ba sert på alle opp lys nin ge ne 
BA har fått til gang til, kun ne en 

– IKKE AK TI VE: Tre av ho ved ak sjo næ re ne i Una Bryggeri & Kjøk ken AS, Stei nar Knutsen, Per Jørgensen og Ter je Jo han Skjelbred, har alle vært re gist rert                                   som salgs agen ter for Lyoness. In gen av 
dem er ak ti ve mer, opp ly ser de. AR KIV FO TO: BA  

"

Du må vel ge selv 
om du vil ha sto re 
pen ger el ler ikke. 

Jeg li ker sto re pen ger.
MARKEDSFØRER FOR LYONESS

" Om du ikke har 
gått glipp av ett 
in ter na sjo nalt 

event over en fem års pe ri ode, 
og ikke har blitt man ge mil
li onær, så kom mer de til å 
skri ve en bok om deg. For det 
har ald ri skjedd.
MARKEDSFØRER FOR LYONESS
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stil lings in struks for en uav hen
gig salgs agent i Lyonesssy ste
met sett om trent slik ut: 

Vi sø ker en mar keds fø rer 
som er vil lig til å be ta le oss pen
ger for å gjø re en jobb for oss. 
Du dek ker alle ut gif ter selv. 
Lønn for stre vet kom mer ikke 
nes te må ned, og ikke må ne den 
et ter. Du må ven te cir ka tre år. 
Da kan du til gjen gjeld få ut be
talt ti gan ger så mye som du har 
be talt oss. Mind re ut be ta lin ger 
og ga ver kan 
opp nås tid li
ge re, gitt at du 
ver ver nok 
med lem mer 
som også ver
ver med lem
mer, og gitt at 
de res for dels
kort hos Lyo
ness blir brukt 
flit tig nok.

Ble sint
Når BA se ne re 
for tel ler mar keds fø re ren som 
tok oss med på det luk ke de 
mø tet at hun had de med seg en 
jour na list, blir hun ra sen de. 

Had de hun visst det, vil le 
hun ald ri gitt BAs ut send te ad
gang, opp ly ser hun. 

 ■ Py ra mi de struk tu ren er fel les 
for både py ra mi de spill og Mul ti 
Lev el Mar ke ting-virk som het 
(MLM).

 ■ En MLM-virk som het vil som 
of test være lov lig og py ra mi de-
struk tu ren er fun da men tet for 
ar ran ge men tet, men er i seg 
selv ikke ho ved år sak til inn tje-
nin gen.

 ■ Virk som he ter som i rea li te-
ten er en ulov lig py ra mi de, vil 
ofte om ta le seg selv som et 
MLM-sel skap. Det te gjør at det 
er van ske lig å skil le en lov lig 
MLM-virk som het fra en ulov lig 
py ra mi de.

 ■ På ge ne relt grunn lag ad va rer 
Lot te ri til sy net mot å del ta i 
nett verks virk som het der det blir 
lo vet stor øko no misk vin ning, 
spe si elt hvis vin nin gen i stor 
grad kom mer fra ver ving av nye 
del ta ke re.

 ■ En ulov lig py ra mi de opp står 
når mes te par ten av inn tek ten 
blir kob let til ver vin gen, slik at 
sel ska pets el ler del ta ke rens inn-
tekt stam mer di rek te el ler in di-
rek te fra ve der laget for å del ta.

 ■ Inn tek ten er på den må ten 
av hen gig av sta dig vekst av nye 
del ta ke re på la ve re ni vå er.

 ■ Hvis du blir lo vet sto re inn tek-
ter på inn tje nin gen til de per so-
ne ne du ver ver, på fle re ni vå er 
un der deg, vil det være et klart 
tegn på en py ra mi de.

 ■ Her blir pen ge ne flyt tet opp-
over i sy ste met, og det er de 
som sit ter øverst, som først og 
fremst tje ner på det.

 ■ Pen ger yng ler ikke av seg selv. 
Hvis noen på top pen tje ner mye, 
kan det skyl des at man ge len ger 
nede i sy ste met ta per pen ger.

 ■ Lot te ri til sy net har ut vik let et 
verk tøy som lar deg tes te om 
et sel skap kan være et ulov lig 
py ra mi de spill.

KILDE: Lot tE rI tIL sy nEt

Py ra mi de sPill/multi

lev el mar ke ting

FAK sI mI lE: BA 3. juli

FAK sI mI lE: BA 1. juli


